

Antreprenor "LUMICONS-92" SRL
(denumirea)

Investitor Liceul Teoretic "Horesti"
s.Horesti, r-nul Ialoveni
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **199 190,42 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe **decembrie** an **2025**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,780	39,75 39,75	70,76 70,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,374	94,60	35,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,374	94,60	35,38
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,040	2 525,73 76,61	5 152,48 156,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,489	94,60	140,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,163	94,60	15,42
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,040	2 350,00	4 794,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	8,160	0,85	6,94
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,020	120,00	122,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,357	188,00	67,12
	2681126031472	Hirtie slefuata uscata 23x30	buc	1,224	3,75	4,59

1	2	3	4	5	6	7
		gr 6				
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,041	28,00	1,15
		Total	lei			5 223,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 223,24 227,04
		1.2. Peretii				
3	RpCC22D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,730	365,00 363,25	266,45 265,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,328	94,60	31,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,475	94,60	234,14
	4100126202818	Apa	m3	0,088	0,00	0,00
	29221400033702	Miscarea de foratarea	h-ut	0,056	22,00	1,28
4	RpCB03A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) Metodele manute (scandari, sirma, coate, etc.) = 1,025	m3	0,500	2 261,16 830,58	1 130,58 415,29
	7123010010200	Betonist	h-om	2,985	94,60	282,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,405	94,60	132,91
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	154,262	2,65	408,79
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu /-30 mm	m3	0,347	385,00	133,60
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,379	350,00	132,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,159	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiunata electric	h-ut	0,162	42,00	6,80
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,300	24,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,075	350,00	26,25
5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2	34,080	20,81 20,81	709,31 709,31

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor	h-om	7,498	94,60	709,31
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	52,800	25,76 25,54	1 360,24 1 348,62
	7142030013400	Zidar	h-om	6,336	94,60	599,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,920	94,60	749,23
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,640	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,528	22,00	11,62
7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	52,800	6,78 2,84	357,75 149,85
	7141020013500	Zugrav vopsitor	h-om	1,584	94,60	149,85
	2416580105303	Amorsa-grund	kg	7,920	25,00	198,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,640	3,75	9,90
8	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	52,800	199,59 160,82	10 558,48 8 491,29
	7132050013400	Zidar	h-om	73,920	94,60	6 992,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,840	94,60	1 498,46
	26511022100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	554,400	2,65	1 469,16
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1 584	350,00	554,40
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,370	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,211	28,00	5,91
	2932270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. acționat electric	h-ut	0,422	42,00	17,72
9	CI06C	Placaj din fainată smaltuită, nesmaltuită, mată sau lucioasă cu plăci de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafață mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	52,800	653,29 231,77	34 493,60 12 237,46

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	118,800	94,60	11 238,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,560	94,60	998,98
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	55,440	320,00	17 740,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,120	2,65	55,97
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 056,000	2,50	2 640,00
	2430226100000 1	Țugă	kg	17,424	47,50	827,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,422	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	211,200	4,50	950,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,056	28,00	29,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,634	18,55	11,76
10	CK26C	Coltare din mase plastice	m	14,000	28,89 8,51	404,51 119,19
	7422010060100	Timplar	h-om	1,120	94,60	105,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	94,60	13,24
	2521106718393	Coltare din pvc	m	14,000	15,00	210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	84,000	0,85	71,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,140	28,00	3,92
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,080	6,77 2,84	230,87 96,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,022	94,60	96,68
	2410200100502 810741	Amorsa-grund	kg	5,112	25,00	127,80
		Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,704	3,75	6,39
12	CF20B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,080	147,91 115,41	5 040,76 3 933,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,578	94,60	3 933,28
	2653102100031	Amestec uscat	kg	243,331	4,20	1 021,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,136	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,692	28,00	75,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,545	18,55	10,11
13	CF51B K-3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fixare 1,0 mm (se adauga	m2	34,080	146,07 113,52	4 977,99 3 868,76

1	2	3	4	5	6	7
		sau se scade la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=5,000 Коэффициент к материалу=7,500 Коэффициент к механизмам=5,000				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,896	94,60	3 868,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	243,672	4,20	1 023,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,170	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,726	28,00	76,33
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,511	18,55	9,48
14	CK26D	Coltare din aluminiu	m	8,500	29,39 9,46	249,82 80,41
	7422010060100	Timpiar	h-om	0,765	94,60	72,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,085	94,60	8,04
	2743123549027	Coltare din aluminiu pentru ferestre si usi	m	8,500	14,55	123,68
	2814112869120	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	51,000	0,85	43,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,085	28,00	2,38
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de stiela aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,080	31,09 18,92	1 059,54 644,79
	7122050003100	Zidar	h-om	6,816	94,60	644,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de stiela tip 160gr/m2	m2	37,488	10,45	391,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,112	4,50	23,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,00	0,00
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,080	71,94 52,03	2 451,82 1 773,19
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,336	94,60	1 450,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,408	94,60	322,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	35,951	18,85	677,68
	4100116202818	Apa	m3	0,034	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,034	28,00	0,95
17	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	27,000	69,79 49,19	1 884,24 1 328,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,040	94,60	1 328,18
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	28,350	18,50	524,47
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,054	4,50	0,24
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,405	26,55	10,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,162	38,44	6,23

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,108	36,74	3,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,027	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,162	64,22	10,40
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,080	6,77 2,84	230,87 96,68
	7141020012300	Zugrav vopsitor	h-om	1,022	94,60	96,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,112	25,00	127,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,704	3,75	6,39
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,080	77,52 52,03	2 642,01 1 773,18
	7141020012300	Zugrav vopsitor	h-om	18,744	94,60	1 773,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,632	55,00	749,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,045	3,65	7,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,040	3,75	63,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,704	28,00	47,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,068	0,00	0,00
		Total	Ici			68 028,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				68 028,84 37 331,33
		1.3. Pardosele				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	43,630	45,53 43,52	1 986,32 1 898,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	10,035	94,60	949,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,035	94,60	949,31
	2320166200729	Parchetin	l	1,309	45,00	58,90
	4100126202818	Apa	m3	1,309	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,309	22,00	28,80
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	43,630	29,26 28,38	1 276,71 1 238,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	6,545	94,60	619,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,545	94,60	619,16
	4100126202818	Apa	m3	2 187	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,745	22,00	38,39
22	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste	m3	5,280	199,61 199,61	1 053,94 1 053,94

1	2	3	4	5	6	7
		1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren tare				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,141	94,60	1 053,94
23	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	5,000	70,00 70,00	350,02 350,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,700	94,60	350,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,500	0,00	0,00
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	44,160	116,72 66,22	5 154,19 2 924,27
	11120000120437	Mozaicar	h-om	26,496	94,60	2 506,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,416	94,60	417,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	574,080	2,65	1 521,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	1,855	350,00	649,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,442	0,00	0,00
	2952180007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,325	28,00	37,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,530	42,00	22,26
25	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	83,990	26,18 2,84	2 199,21 238,39
	7125020011140	Fierar beton	h-om	2,100	94,60	198,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,420	94,60	39,73
	2873122004100	Plase sudate	kg	84,830	22,00	1 866,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,420	16,55	6,95
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,840	28,00	23,52
	2010237318750	Distantieri	buc	25,197	2,50	62,99
	2922140007000	Macara	h-ut	0,050	22,00	1,10
26	CG01A1 k-4	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	44,160	78,58 45,41	3 470,21 2 005,23

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEA04A1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice. Pentru tub de protectie montat ingropat Materiale marcate (sarma, adeziv, dicloretan etc.) din valoarea materialelor (coeficient=1,050)	m	10,000	132,03 103,11	1 320,34 1 031,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,900	94,60	1 031,14
	2521216701227	Tub PVC usor tip U	m	10,710	24,05	264,00
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	1,050	24,00	25,20
		Total	lei			1 320,34
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 320,34
		I.S. Canalizarea				1 031,14
30	RpSB13E	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoscula, avind diametrul de 110 mm	m	26,400	155,53 35,95	4 106,08 949,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,032	94,60	949,03
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	27,192	114,85	3 123,00
	2451437245967	Solutie unguenta	kg	0,396	64,00	25,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,396	22,00	8,71
31	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (COT 45*) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm coeficientul marcat (sarma, adeziv, dicloretan etc.) din valoarea materialelor (coeficient=1,025)	buc	11,000	98,31 62,44	1 081,37 686,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,260	94,60	686,80
	1252315671223 0	Cot, pentru canalizare d=110 45*	buc	11,275	29,45	332,05
	2416406110467	Codex 100 adeziv pentru lipii PVC	kg	0,891	39,50	35,19
	2520167517252	Dicloretan	kg	0,428	45,00	19,26
	2520116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,406	19,88	8,07
32	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Troinichi 45*) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	112,08 62,44	224,15 124,87

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (prima din otel, hart. de silexuit, etc)=1,025				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,320	94,60	124,87
	2252315671223 0	Troinic pentru canalizare d=110 45*	buc	2,050	42,88	87,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,162	39,50	6,40
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,078	45,00	3,51
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,074	19,88	1,47
33	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Teu 45*) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (prima din otel, hart. de silexuit, etc)=1,025	buc	1.000	107,86 62,44	107,86 62,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,660	94,60	62,44
	2252315671223 0	Teu pentru canalizare d=110 45*	buc	1,025	38,75	39,72
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,081	39,50	3,20
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,039	45,00	1,76
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,037	19,88	0,74
34	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (DOP) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (prima din otel, hart. de silexuit, etc)=1,025	buc	2.000	86,58 62,44	173,15 124,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,320	94,60	124,87
	2252315671223 0	Dop pentru canalizare d=110	buc	2,050	18,00	36,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,162	39,50	6,40
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,078	45,00	3,51
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,074	19,88	1,47
		Total	lei			5 692,61
		Total capitol: Inclusiv salariu 1.6. Lucrari auxiliare				5 692,61 1 948,01
35	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,460	554,36 554,36	5 798,60 5 798,60
	9310020319900	Muncitor necalificat	h-om	61,296	94,60	5 798,60
36	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si	t	10,460	52,03 52,03	544,23 544,23

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к механизмам=4,000				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,664	94,60	1 671,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,533	94,60	334,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	379,776	2,65	1 006,41
	1421102200513	Nisip sortat nepalut de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,236	350,00	432,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,353	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,530	28,00	14,84
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,265	42,00	11,13
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,160	6,78 2,84	299,22 125,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,325	94,60	125,34
	2416386105303	Amorsa-grund	kg	6,624	25,00	165,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,208	3,75	8,28
28	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marime (surse)=1,010	m2	44,160	538,14 104,06	23 764,31 4 595,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,576	94,60	4 595,29
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	45,940	320,00	14 700,80
	2664102102010	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	285,450	4,50	1 284,53
	2430226100000	Fuga	kg	18,287	47,50	868,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	892,032	2,50	2 230,08
	4100126202818	Apa	m3	0,134	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	28,00	2,21
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,742	42,00	31,16
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,782	18,55	51,61
		Total	lei			39 554,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				39 554,13 14 429,42
		1.4. Electricitatea				

1	2	3	4	5	6	7
		marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				
	9310360019900	Muncitor necalificat	h-om	5,753	94,60	544,23
37	Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de > km	t	10,000	47,70 0,00	477,00 0,00
	34103400000000	Autobasculanta-5t	h-ut	1,060	450,00	477,00
		Total	lei			6 819,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 819,83 6 342,83
		Total	lei			126 638,99
		Total capitol: Inclusiv salariu				126 638,99 61 309,77
		Total	lei			126 638,99
		Asigurari sociale si medicale	24 %			14 714,34
		Total				141 353,33
		Transportarea materialelor	10 %			6 431,58
		Total				147 784,91
		Cheltuieli de regie	8 %			11 822,80
		Total				159 607,71
		Beneficiu	4 %			6 384,30
		Total				165 992,01
		TVA	20 %			33 198,41
						199 190,42
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				61 309,77

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"LUMICONS-92" SRL

Investitor
Liceul Teoretic "Horesti"
s.Horesti, r-nul Ialoveni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

